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İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Salı) öğleden sonra Bolivya cumhurbaşkanı Evo
Morales ve beraberindeki heyeti kabul etti.

Bu görüşmede Bolivya ve diğer bazı Latin Amerika ülkesinin müstekbirlik cephesinin zorbalıkları karşısındaki
kahramanlıklarına övgüde bulunan İslam İnkılâbı Rehberi, Amerika'nındünyada ve Latin Amerika
bölgesindekitehlikeli siyasetleriningençlerinhüviyetinin değiştirilmesiamacı taşıdığını belirterek "İradelerin
takviyesi, işbirliği ve irtibatın artırılmasıyla bu sultacı siyasetler karşısında durmak gerektiğini bildirdi.

Müstekbir Amerikanın aşırı talepleri karşısında durmanın Bolivya ve Morales'in kendi şahsı için önemli bir imtiyaz
olduğunu bildiren İslam inkılâbı rehberi, İran'ın, rahmetli İmam Humeyni'ninbağımsız ve halkın desteğindeki
hareketiyle, dünyada Amerika'nın sultasındançıkan ilk ülke olduğunu ve İran'ın aynı zamandaDoğu ve Batı
imparatorluğuna karşı ve onların askeri, güvenlik ve iktisadiolmak üzereher türlü baskılarına karşı direndiğini ve
aynı zamanda İran İslam Cumhuriyeti'nin dünyanın her neresinde olursa olsunsultacılara ve zorbalara karşı direnen
herkesi desteklediğini söyledi.

İslam inkılâbı rehberi, Bolivya'nın çok fazlaimkân ve yeteneklere sahip olduğuna temasla;bu kapasitenin, ayrıca iki
ülke arasındaki ilişkilerin geliştirilmesinin halkların çıkarları hizmetinde olacağını ve de zorbalara karşı direnmede
etkili olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında, ülkenin siyasi ve ekonomik bağımsızlığı için Bolivya'nın ekonomik
gelişmelerinin gerekli ve değeli olduğunu bildirerek, bu gelişmelerin yanı sıra kültürel gelişmelere de önem verilmesi
zaruretini hatırlattı.

Ayetullah Hamanei, Amerikalıların gençlerin düşüncelerini Amerikan düşüncesine dönüştürmeye çalıştığını, öyle bir
durumda Amerika'nınher hangi bir askeri darbe yapmadan ve diğer zor girişimlere başvurmaksızınülkeler üzerinde
sulta kuracağını söyleyerek; ''yerli kimliğin güçlendirilmesi vegençlere değerleri anlatma ve tanıtmanın,Amerika'nın
söz konusu siyasetlerine karşı yapılacak işlerden olduğunu' söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca bu siyasetlere karşı koyma yolunun gençlerde yerli kimliğin güçlendirilmesi ve
değerlerin tanıtılması olduğunu belirterek, Allah Taala'ya dayanmak ve iradelerin takviyesi yoluyla bu savaşta
galibiyet elde edilebileceğini söyledi.

Bu kabulde Bolivya cumhurbaşkanı Evo Morales de bu görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getirerek,"Biz
zatıâlinizi, başta Latin Amerika'daki inkılâplar olmak üzere tüm bağımsız inkılâplarınbabası ve yol göstericisi olarak
biliyoruz ve sizin ilham bahşedici, umut verici değerli sözlerinizden büyük dersler almış ulunuyoruz dedi.

Morales, Amerika'nın müdahalelerinisorun çıkartıcı olarak nitelerken, kendi mesuliyetinin ilk döneminde
Amerikanın tehdit ve baskıları karşısında, Bolivya'nın bağımsız bir ülke olduğunu ve İran'la ilişkileri geliştirmek için
kimseden izinalmayacağını onlara bildirdiğini söyledi.

Amerika'ya haraç vermediklerini ve bundan böyle de vermeyeceklerini bildiren Morales, Bolivya petrolünü
millileştirmek suretiyle kendi hâkimiyet ve bağımsızlıklarını istikrara kavuşturduklarını ve batının saldırganlık
yıllarına son verdiklerini bildirdi.

                                              Sayfa 1 / 2



Bolivya'nın bağımsızlık dönemindeki ilerleme ve kalkınmasının batıya bağımlı olduğu dönemlere oranla birkaç kat
fazla olduğunu bildiren Bolivya cumhurbaşkanı, bugün ülkenin gayri safi milli hâsılasının 36 milyar doları aştığını ve
bağımlı olduğu döneme oranla bu miktarın 4 kat geliştiğini gösterdiğini söyledi.

İran'ın muhtelif bilim ve teknoloji alanlarındaki sayısız yetenek ve başarıları ve tecrübelerine de değinen Morales,
İran ve Bolivya'nın iki tarihi, kültürel ve halkçı ortak olduklarını ve ikili münasebetlerin daha da artmasını temenni
ettiklerini söyledi

Bolivya cumhurbaşkanı, İran'ın izlediği siyasetleri her zaman takdir ettiklerinibelirterek, İran'ın bu yolda güvenli bir
şekildeyürümesini temenni etti.

Morales, Bolivya'nın da İran gibi inkılâpçı ve direnişçi ülkelerle ilişkilerini geliştirmek suretiyle iktidar, istikamet ve
istikrar sahibi bir ülke olduğunu belirtti.
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